UKNJIŽBA, ZALOŽNO PRAVO, SPORAZUM RADI OSIGURANJA NOVČANE 
TRAŽBINE ZASNIVANJEM ZALOŽNOG PRAVA NA NEKRETNINAMA KOJE SU 
UPISANE U ZEMLJIŠNIM KNJIGAMA SOLEMNIZIRAN PO JAVNOM 
BILJEŽNIKU VANJI POPOV KALAO POD POSL.BR. OV-1102/23 15.02.2023, 
radi osiguranja novčane tražbine u iznosu od 73.000,00 EUR (slovima: 
sedamdesettritisućeeura) uvećano za sve ugovorene kamate, naknade i troškove 
te prema uvjetima iz Sporazuma, za korist:
NOVA HRVATSKA BANKA D.D., OIB: 78427478595, VARŠAVSKA ULICA 9, 
10000 ZAGREB

73.000,00 EUR

3.1 Zaprimljeno 24.01.2024.g. pod brojem Z-2060/2024

ZABILJEŽBA.

[...]

UKNJIŽBA, ZALOŽNO PRAVO, SPORAZUM RADI OSIGURANJA NOVČANE 
TRAŽBINE ZASNIVANJEM ZALOŽNOG PRAVA NA NEKRETNINAMA KOJE SU 
UPISANE U ZEMLJIŠNIM KNJIGAMA SOLEMNIZIRAN PO JAVNOM 
BILJEŽNIKU VANJI POPOV KALAO POD POSL.BR. OV-1102/23 15.02.2023, 
radi osiguranja novčane tražbine u iznosu od 73.000,00 EUR (slovima: 
sedamdesettritisućeeura) uvećano za sve ugovorene kamate, naknade i troškove 
te prema uvjetima iz Sporazuma, za korist:
NOVA HRVATSKA BANKA D.D., OIB: 78427478595, VARŠAVSKA ULICA 9, 
10000 ZAGREB

73.000,00 EUR

3.1 Zaprimljeno 24.01.2024.g. pod brojem Z-2060/2024

ZABILJEŽBA.